Scheda Tecnica Commerciale BoriChef

Sammontana S.p.A.

Scheda o Valida dal
Versione: 8897004 BC Ciabattina multicereali Data di emissione 11/04/2023
8897-04 11/04/2023 Al 31/12/2090
Prodotti
8897 BC CIABATTINA MULTICEREALI

1. Anagrafica generale

Ragione sociale societa SAMMONTANA S.p.A.
Indirizzo societa. Via Tosco Romagnola, 56 - 50053 Empoli ( FI') - Italia
Codice cella 8897

Marchio BONCHEF

EAN 13 (unita di vendita) 8005840488973

ITF14 (cas) 08005840788974
T.M.C. 15

TMC unita di misura Mesi

Pezzi 40

Porzioni 40

Unita di misura di vendita cT

Codice doganale 19059030

2. Descrizione del prodotto

Descrizione Pane tipo ciabatta di forma rettangolare con semi in superficie, da 110 g.
3. Confezionamento della singola unita

Unita di vendita NO

Descrizione u.c Una ciabatta corrisponde a 1 porzione.

4. Confezionamento singola unita: valori

Definizione N° pezzi Peso dich. (g) Pesolordo(g) Tara(g) Lungh.(mm) Largh.(mm) Altezza (mm) Volume
(dmd)

Carat. dimens.singola unita 1 110,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Confezionamento imballo / cassa / fardello
Unita di vendita S

Descrizione unita di vendita imballo Cassa americana in cartone ondulato e copertina bianca anonima, etichettata e contenente due confezioni da 20
pz ciascuno, chiusa con nastro adesivo trasparente.

Materiali Cartone ondulato: 670g
Sacchetto: HDPE neutro: 30g

Eventuali componenti aggiuntivi NO

6. Confezionamento imballo: valori

Definizione N° pezzi Peso dich. (Kg) Peso lordo (Kg) Tara (Kg) Lungh. (mm) Largh. (mm) Altezza (mm) Volume
(dmd)
Carat. dimens. imballo : valori 40 4,400 5,100 0,700 594,000 390,000 240,000 55,600
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7. Pallettizzazione

Descrizione. Il pallet & tenuto compatto e stabile mediante filmatura con film estensibile; ha un foglio identificativo in formato
A4 riportante il nome del prodotto e il TMC su ciascun lato lungo. Sul pallet e inoltre presente una etichetta con
codifica SSCC su due lati adiacenti.

Tipo bancale EPAL 80 x 120

Tipo di avvolgimento bancale Film estensibile.

8. Schema Pallettizzazione

Pallet Tipo Dimensioni Altezza totale Casse per pallet Casse per strato Strati Unita per pallet Unita per strato Unita per cassa
pallet (mm)
A Alto 2070,000 32 4 8 32 4 1

9. Condizioni di trasporto e stoccaggio
Condizioni di stoccaggio T(C) < -18

Condizioni di trasporto Il trasporto deve avvenire in condizioni igieniche idonee e in ambiente asciutto; la temperatura non deve essere
superiore a -18°C.

10. Etichettatura sulla u.v.

Nome commerciale prodotto BC CIABATTINA MULTICEREALI
Denominazione legale o di vendita Pane tipo "0" con cereali cotto e surgelato.
Diciture ingredienti. Ingredienti: farina di GRANO tenero tipo "0" 45%, acqua, farina di SEGALE 3,6%, decoro 3% (fiocchi di AVENA, semi

di lino gialli, semi di lino marroni, semi di girasole, semi di miglio, semi di papavero - in proporzione variabile),
glutine di GRANO, sale, semi di girasole, farina di grano saraceno, lievito di birra, crusca di GRANO 1%, semi di lino
marroni, semi di miglio, farina di GRANO maltato tostato, semi di lino gialli, fiocchi di AVENA, farina di riso 0,3%,
farina di ORZO 0,2%, farina di GRANO maltato, agente di trattamento della farina: E300.

Presenza di allergeni in tracce Puo contenere UOVA, SESAMO, SENAPE, SOIA, LATTE.
Indicazione del TMC Da consumarsi preferibilmente entro fine: mm/aaaa
Modalita di conservazione Modalita di conservazione: conservare a temperatura non superiore a -18°C. Dopo il rinvenimento non ricongelare

e consumare entro 24 ore.

Riattivazione / consigli per I'utilizzo Istruzioni d'uso: scongelare il prodotto a temperatura ambiente per 30 minuti circa. Secondo preferenza é
possibile anche riscaldare in forno a 200°C per 10-12 minuti.

11. Ulteriori indicazioni in etichettatura
Indice di revisione diciture GOR1122
Sede dello stabilimento di produzione Sammontana S.p.A. - Via Tosco Romagnola, 56 - 50053 EMPOLI (Fl) - Italia

12. Indicazioni metrologiche: valori dichiarati

Parametro analitico uU.M. Obiettivo

Peso dichiarato u.v. g 4400

13. Dichiarazione nutrizionale

Valori medi nutrizionali Note per 100 g per 100 ml Per porzione % Rl per 100 g Rl % per porzione % Rl per 100 ml
Energia (kJ) 1070

Energia ( kcal ) 252

Grassi (g) 2,5

di cui acidi grassi saturi (g) 04

Carboidrati (g ) 49

di cui zuccheri (g) 1,8

cj(j/@ 2 di 3

11/04/2023 14.10




Scheda Tecnica Commerciale

BonChef
Sammontana S.p.A.
Scheda o Valida dal
Versione: 8897004 BC Ciabattina multicereali Data di emissione 11/04/2023
889704 11/04/2023 Al 31/12/2090

13. Dichiarazione nutrizionale

Valori medi nutrizionali

Proteine (g)
Sale (g)

Note

14. Modalita apposizione lotto / TMC

Etichetta
Lotto

T™M.C

per 100 g per 100 ml Per porzione
8,6

1.2

Modalita di indicazione

coincide con il giorno di produzione, presente anche I'orario di
produzione

Da consumarsi preferibilmente entro fine: mm/aaaa

% Rl per 100 g Rl % per porzione

Esempio

Da consumarsi
preferibilmente fine:
02/2018

% RI per 100 ml

Posizione

etichetta int. ed est.

etichetta int. ed est.
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